
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 7767

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 15:04:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Modalidade: Pregão Presencial Exclusivo ME/EPP, Valor Máximo: R$ 59.463,35, Objeto:, Registro de
Preços, para aquisição de materiais de limpeza para serem utilizados na lavanderia hospitalar do
Hospital Dr. Raul Sérgio Bittencourt do Município de Pérola, Estado do Paraná., , Situação: Em
andamento.,
Resumo:
Modalidade: Pregão Presencial Exclusivo ME/EPP, Valor Máximo: R$ 59.463,35, Objeto:, Registro de
Preços, para aquisição de materiais de limpeza para serem utilizados na lavanderia hospitalar do
Hospital Dr. Raul Sérgio Bittencourt do Município de Pérola, Estado do Paraná., , Situação: Em
andamento.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/03/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 14-2023. Baixar

08/03/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 14-2023. Baixar

08/03/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO Nº 14/2023-REPUBLICADO Baixar

08/03/2023 00:00:00 FASE EXTERNA Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hlAxyjCU.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3Wr5SfRn.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n6kPrj8Y.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GSQoLIRv.crdownload

